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«ONDSKAPENS HOTELL»-PARODI: Fridtjov Såheim har en tung dag på jobben som programvareutvikler.

Gjør nerdehumor sammen med Erlend fra Erlend & Steinjo.

Martin Bergesen 
mbe@dagbladet.no 

Den årlige konferansen Javazone i Oslo har etter hvert gjort det til
en tradisjon å promotere seg gjennom trailere som parodierer
kjente filmer og musikkvideoer.

Årets konferanse er intet unntak.

Denne gangen er det «Ondskapens Hotell» som harseleres med, i
en filmsnutt fylt med internhumor for alle som utvikler programvare
med programmeringsspråket Java.

Fridtjov Såheim parodierer
«Ondskapens Hotell»

HOTELLBESTYRER: Erlend Klarholm Nilsen advarer Såheim om at den
forrige Java-utvikleren ved hotellet drepte hele familien med øks.
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Med på laget har Javazone fått flere kjendiser.

I Jack Nicholsons sted finner vi skuespiller Fridtjov Såheim, mens hotellbestyreren
spilles av Erlend Klarholm Nilsen fra humorduoen Erlend & Steinjo.

Traileren, som har fått tittelen «The Streaming», viser Såheim som en Java-
utvikler som får både tekniske og personlige problemer på et øde hotell.

I stedet for bølger av blod, fylles for eksempel hotellet opp med kaffebønner, og der
Nicholsons sønn skrev ordet «REDRUM» (leses baklengs) på veggen er det her
byttet ut med «TEN.» (leses også baklengs).

Dette er ikke første gang kjendisene stiller opp for Javazone.

Tidligere år har kjendiser som Espen Eckbo og Jenny Skavlan stilt opp for
Javazone, sistnevnte i Lady Gaga-parodien «Lady Java».

- Konferansen varer bare i to dager, og da må vi gjøre noe litt annerledes for å få
oppmerksomhet, sa Carl Onstad fra eventbyrået Macsimum den gangen.

Emneord kjendis javazone java erlend steinjo erlend klarholm nilsen jenny skavlan fridtjov såheim

«LADY JAVA»:«LADY JAVA»: Jenny Skavlan stilte opp i Jenny Skavlan stilte opp i
fjorårets Lady Gaga-parodi fra Javazone.fjorårets Lady Gaga-parodi fra Javazone.
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